INDICAÇÃO Nº 72/2021

CLERES MARIA CAVALHEIRO REVELANTE, Vereadora do PT, nos termos dos arts. 117 e 135 do

Regimento Interno da Câmara Municipal, por meio deste expediente, sugere ao poder executivo,

através da Secretaria competente, que viabilize dentro do possível melhorias na praça junto a

pista de skate e ainda uma nova pintura na pista.

        Ocorre que o referido local é uma das opções de lazer e esporte, que a população pode

usufruir, frequentado por crianças, adolescentes, famílias. Podendo receber plantio de árvores,

bancos e um novo colorido na pista de skate.

        Aguardando atendimento da presente indicação, desde já agradeço.

                          Atenciosamente.

Câmara Municipal de Vereadores em 05 de novembro de 2021.

_________________________________

CLERES MARIA CAVALHEIRO REVELANTE

Vereadora – PT